计算机学院关于开展 2023 级计算机科学与技

术专业（卓越班）选拔工作的通知

根据《重庆大学计算机科学与技术专业“卓越工程师教育

培养计划”班学生管理办法（2021 年）》文件要求，计算机学

院现开展 2023 级计算机科学与技术专业（卓越班）选拔工作，

具体通知如下：

一、选拔原则

本着“公平、公正、公开”和“学生自愿、择优录取”的

原则遴选参加“卓越计划”的学生。

二、选拔范围

2023 级分流到计算机科学与技术专业的学生。通过双向选

择，选拔 50 人进入卓越班学习。

三、选拔条件

品德优良，身体健康，有较好的团结协作精神、组织管理

能力和创新意识；对工程研究和工程实践有浓厚兴趣，有较强

的独立分析问题和解决问题的能力。对确有特长的学生，经专

家组考核，可优先选拔。

四、选拔程序

1.在 2024 年 7 月 7 日下午 14 点之前通过问卷报名。

https://www.wjx.top/vm/hldkb7H.aspx

若多次填报则以最后一次提交为准；报名结束后将于 2024

年 7 月 7 日 14:00-16:00 之间把报名名单发到 2023 级学生 QQ

群核实，请及时关注。

不参加卓越班选拔，则不用填写问卷。

2.提交申请的学生若超过 50 人：平均绩点排名第 1-30 名

的同学直接入选卓越班；平均绩点排名第 31-70 名的学生由学

院组织专家组考核，经过综合测评确定最后入选的 20 名学生。

五、综合测评安排

预计于 2024 年 7 月 8 日进行综合测评，具体分组安排待

报名结束后发布，请同学们及时关注计算机学院网站以及计算

机学院 2023 级学生 QQ 群通知，群号：721889871。

计算机学院

2024 年 7 月 5 日

	计算机学院关于开展2023级计算机科学与技术专业（卓越班）选拔工作的通知